



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 841 914 422  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: DOMETIC NORWAY AS  
Forretningsadresse: Elveveien 30B  
3262 LARVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Halvard Strand  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.07.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	3, 4	85 676 245	79 345 256
Annen driftsinntekt		77 900	149 453
<b>Sum inntekter</b>		<b>85 754 145</b>	<b>79 494 709</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	4	64 602 425	57 508 161
Lønnskostnad	6, 9	9 169 852	8 233 144
Avskrivning	11	169 627	97 979
Annen driftskostnad	4, 5, 6	8 907 722	8 673 051
<b>Sum kostnader</b>		<b>82 849 626</b>	<b>74 512 335</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 904 519</b>	<b>4 982 374</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		309 915	600 857
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>309 915</b>	<b>600 857</b>
Annen finanskostnad		59 140	165 385
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>59 140</b>	<b>165 385</b>
<b>Netto finans</b>		<b>250 775</b>	<b>435 472</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 155 294</b>	<b>5 417 846</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	12	438 041	1 214 130
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 717 253</b>	<b>4 203 716</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 717 253</b>	<b>4 203 716</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	13	2 717 253	4 203 716
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 717 253</b>	<b>4 203 716</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	12	696 230	363 707
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>696 230</b>	<b>363 707</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	11	577 882	10 073
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>577 882</b>	<b>10 073</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 274 112</b>	<b>373 780</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	8	<b>5 144 933</b>	<b>6 950 362</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	9 396 523	14 309 150
Andre fordringer	10	24 393 333	21 062 578
<b>Sum fordringer</b>		<b>33 789 856</b>	<b>35 371 728</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	7	<b>313 823</b>	<b>296 960</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>39 248 612</b>	<b>42 619 050</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>40 522 724</b>	<b>42 992 830</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13, 14	500 000	500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	29 828 842	27 111 589
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>29 828 842</b>	<b>27 111 589</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>30 328 842</b>	<b>27 611 589</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	9	1 263 035	1 222 682
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 263 035</b>	<b>1 222 682</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 263 035</b>	<b>1 222 682</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	2 234 800	4 101 222
Betalbar skatt	12	770 564	1 160 290
Skyldige offentlige avgifter		2 508 496	3 692 635
Annen kortsiktig gjeld		3 416 987	5 204 412
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>8 930 847</b>	<b>14 158 559</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>10 193 882</b>	<b>15 381 241</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>40 522 724</b>	<b>42 992 830</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 633883

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 841 914 422  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: DOMETIC NORWAY AS  
Forretningsadresse: Elveveien 30B  
3262 LARVIK

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Halvard Strand  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.07.2022



Organisasjonsnr: 841 914 422  
DOMETIC NORWAY AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt			
Annen driftsinntekt	3, 4	85 676 245	79 345 256
<b>Sum inntekter</b>		<b>85 754 145</b>	<b>79 494 709</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	4	64 602 425	57 508 161
Lønnskostnad	6, 9	9 169 852	8 233 144
Avskrivning	11	169 627	97 979
Annen driftskostnad	4, 5, 6	8 907 722	8 673 051
<b>Sum kostnader</b>		<b>82 849 626</b>	<b>74 512 335</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 904 519</b>	<b>4 982 374</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		309 915	600 857
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>309 915</b>	<b>600 857</b>
Annen finanskostnad		59 140	165 385
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>59 140</b>	<b>165 385</b>
<b>Netto finans</b>		<b>250 775</b>	<b>435 472</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	12	438 041	1 214 130
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 717 253</b>	<b>4 203 716</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 717 253</b>	<b>4 203 716</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	13	2 717 253	4 203 716
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 717 253</b>	<b>4 203 716</b>



Organisasjonsnr: 841 914 422  
DOMETIC NORWAY AS

## BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2021	2020
------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	12	696 230	363 707
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>696 230</b>	<b>363 707</b>

##### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	11	577 882	10 073
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>577 882</b>	<b>10 073</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 274 112</b>	<b>373 780</b>
--------------------------	--	------------------	----------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

<b>Sum varer</b>	8	<b>5 144 933</b>	<b>6 950 362</b>
------------------	---	------------------	------------------

##### Fordringer

Kundefordringer	10	9 396 523	14 309 150
Andre fordringer	10	24 393 333	21 062 578
<b>Sum fordringer</b>		<b>33 789 856</b>	<b>35 371 728</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	7	<b>313 823</b>	<b>296 960</b>
--	---	----------------	----------------

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>39 248 612</b>	<b>42 619 050</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>40 522 724</b>	<b>42 992 830</b>
----------------------	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13, 14	500 000	500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	13	29 828 842	27 111 589
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>29 828 842</b>	<b>27 111 589</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>30 328 842</b>	<b>27 611 589</b>
------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	9	1 263 035	1 222 682
-----------------------	---	-----------	-----------



<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 263 035</b>	<b>1 222 682</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 263 035</b>	<b>1 222 682</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	2 234 800	4 101 222
Betalbar skatt	12	770 564	1 160 290
Skyldige offentlige avgifter		2 508 496	3 692 635
Annen kortsiktig gjeld		3 416 987	5 204 412
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>8 930 847</b>	<b>14 158 559</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>10 193 882</b>	<b>15 381 241</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>40 522 724</b>	<b>42 992 830</b>



Organisasjonsnr: 841 914 422  
DOMETIC NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
14

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	500.00	1000.00	500000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Dometic Group AB	500.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	500.00	100.00%	

Morselskapet, Dometic Group AB, har forretningskontor i Sverige og utarbeider et konsernregnskap der Dometic Norge AS inngår. Kopi av konsernregnskap kan hentes på selskapets kontor i: Hemvärnsgatan 15 171 54 Solna

Note  
6

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7070362.00	6122022.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1049009.00	1117509.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1000947.00	887435.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	49534.00	106178.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9169852.00	8233144.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Ytelser til daglig leder



## Note

### Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder		981955.00	28134.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
		981955.00	28134.00

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	129294.00	
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8340.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	137634.00	

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
10.00

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Det er ikke gitt eller stillet sikkerhet for lån til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Til generalforsamlingen i Dometic Norway AS

## Årsberetning 2021 - Dometic Norway AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Dometic Norway AS, med base i Larvik, driver salg av kjøretøyrelaterte komponenter og elektriske produkter til fritidsbruk i hele Norge.

Dometic Norway AS er et selskap innenfor Dometic-konsernet. Konsernet er en global markedsleder innen Mobile Living-bransjen. Millioner av mennesker over hele verden bruker Dometics produkter innen utendørs, i bolig og profesjonelle applikasjoner. Dometics drivkraft er å skape smarte, bærekraftige og pålitelige produkter med enestående design for en mobil livsstil utendørs innen mat og drikke, klima, energi og kontroll og andre bruksområder.

Dometic har 25 produksjons- og monteringsanlegg i 11 land med salg i omtrent 100 land.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret bekrefter at årsregnskap gir et rettviseende bilde av Dometic Norway AS eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat. Styret kjenner ikke til forhold som er inntruffet etter regnskapsårets utgang som har betydning for vurderingen av regnskapet.

Driftsinntektene i 2021 har økt fra TNOK 79 495 til TNOK 86 754. Årsresultatet ble i 2021 på TNOK 2 717 mot TNOK 4 204 i 2020. Selskapet har i noen grad lidd under råvaremangel og forsinkelser i transporter.

Totalkapitalen var ved utgangen av året TNOK 40 144, sammenlignet med TNOK 42 993 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 75 %, sammenlignet med 64 %.

### Fremtidig utvikling

I løpet av våren 2022 skjedde en omorganisering der det eksterne produksalget i Danmark, Norge og Finland ble overtatt av søsterselskapet Dometic Scandinavia AB, som nå fungerer som HUB for hele Norden.

Utfordringene for inneværende og kommende år er å introdusere kundetilpassede komplette løsninger med høyt teknologiinnhold til markedet i tilstrekkelig grad. Selskapet har lagt til grunn at vi kan opprettholde våre markedsandeler i prioriterte kundesegmenter og at volumene innenfor våre OEM-kunder ikke reduseres.

Marine- og caravanmarkedet utvikler seg godt og startet salget i et høyere tempo enn i fjor.

Store leveringsbekymringer, spesielt fra Kina, påvirker evnen til å levere i tide og med tilstrekkelige volumer i 2022. I 2022 vil flere produktområder bli introdusert i vårt nye utendørssegment med tilbehør fokusert på friluftsliv og hjemmeferie.

Krigen i Ukraina og økonomiske sanksjoner mot Russland har påvirket råvarepriser og fraktkostnader, noe som gjør at vi må gjøre en ekstra prisøkning for å balansere dette.

Selskapet går inn i 2022 med et utfordrende utgangspunkt. Selskapet vurderer at utfordringene ikke er noe de ikke kan håndtere og ledelsen er trygg på at selskapet i løpet av 2022 vil kunne gjennomføre nødvendige grep for å tydeliggjøre de enkelte ansvarsområdene slik at situasjonen ser bedre ut ved inngangen av 2023.



## Eierforhold

Dometic Norway AS er et datterselskap av Dometic AB (org.nr. 556014-3074) med hovedkontor i Solna, Sverige, som er en del av Dometic-konsernet. Dometic Group AB (publ) org.nr. 556829-4390, som er notert på Nasdaq OMX, Stockholm.

## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Dometic Norway AS opererer i et konkurranseutsatt marked, primært innen bilindustrien. Selskapets langsiktige suksess avhenger av økonomi, konkurranseevne, kvalitet og leveringssikkerhet. Nettsalg av kjølebokser og kjøleenheter for kjøretøy øker og Dometic er avhengig av forhandlerens konkurranseevne og serviceevne i forhold til andre aktører, primært i Europa.

Risikoen innen Dometic er delt inn i tre hovedkategorier: strategisk risiko, implementeringsrisiko og risiko knyttet til overholdelse av lover og forskrifter. Hver hovedkategori er delt inn i underkategorier. Bærekrafts risiko er integrert i hoved- og underkategoriene. Risikoen er knyttet til strategiske og andre mål.

Dometic Norway AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målet er å redusere den økonomiske risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi inkluderer ikke bruk av finansielle instrumenter.

### Strategiske risikoer

Strategiske risikoer er delt inn i følgende underkategorier:

- Markeds- og salgsrisiko.
- Produktrisiko.
- Produksjons-, distribusjons- og innkjøpsrisiko.
- Organisatoriske risikoer.
- Eksterne risikofaktorer.

Mens en økning i sluttbrukeres interesse for overnatting og utendørsaktiviteter driver etterspørselen etter selskapets produkter gjennom hele porteføljen, fortsetter Dometic å ta proaktive tiltak for å beskytte sine ansatte, andre interessenter og sin økonomiske stilling. Dometic jobber aktivt med å balansere kapasitet og ressurser med etterspørsel i hele organisasjonen.

### Implementeringsrisiko

Implementeringsrisikoer er delt inn i følgende underkategorier:

- Finansielle risikoer.
- Produktrelaterte risikoer.
- Salgs-, innkjøps-/leverandør-, distribusjons- og produksjonsrisiko.
- Organisatoriske risikoer.
- Risiko for eierstyring og selskapsledelse.
- Informasjons- og IT-risikoer.
- Eiendelsrisiko.

Forstyrrelser i leverandørkjeden, inkludert stigende råvarepriser og fraktkostnader, samt tilgjengelighet av kritiske komponenter og transportkapasitet, har påvirket lønnsomhet og



kontantstrøm siden slutten av 2020. Det er iverksatt tiltak for å sikre selskapets lønnsomhet og kontanter. Disse inkluderer prisøkninger samt tett samarbeid med leverandører og fraktpartnere for å dempe de negative effektene av de nåværende forstyrrelsene i den globale verdikjeden. Effekter fra tiltak sees på flere områder, men det er fortsatt vanskelig å forutsi når situasjonen vil stabilisere seg helt.

## Kredittrisiko

Selskapets kredittrisiko vurderes lav, og det er etablert retningslinjer for å sikre at produkter selges til kunder med god betalingshistorikk. Pr desember 2021 består selskapet kundefordringer av 97% ikke forfalte fordringer. Kredittinformasjon brukes til å sette kredittgrenser for nye kunder. Dermed er risikoen for tap på fordringer vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen.

## Likviditetsrisiko

Selskapet arbeidskapital er på MNOK 30,4. Dersom behovet skulle oppstå ville morselskapet, Dometic Group AB, stille nødvendig likviditet.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Dometic Norway AS:

Annen egenkapital økes med NOK 2 717 253.

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

## Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende. Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Selskapets sykefravær var på totalt 691 timer i 2021 (3,6 % av totale arbeidstimer), sammenlignet med 61 timer i 2020 (0,4 %).

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

## Likestilling og diskriminering

Selskapet har sysselsatt totalt 10 årsverk fordelt på 1 kvinner og 9 menn i regnskapsåret 2021, og styret har hatt tre medlemmer. Alle styremedlemmer er menn. Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.



Siden 2020 har Dometic-konsernet implementert mangfold og inkludering (Diversity och inclusion) i sin policy. Implementeringen innebærer en treårig handlingsplan fra og med 2020.

I 2021 ble det lansert et opplæringsprogram i D&I som går over i flere måneder. Hensikten med programmet er å øke bevisstheten i organisasjonen om utfordringer og hindringer i mangfold og inkludering og hvordan man forhindrer ubevisst skjevhet

### **Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Selskapet tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres ansvar overfor foretaket eller tredjepersoner. Denne er tegnet av Dometic Group AB og gjelder også for datterselskap.

### **Ytre miljø**

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Larvik, 30.06.22

  
Henrik Bøggild  
Styreleder

Halvard Asbjørn Strand  
Styremedlem og daglig leder (elektronisk signert)

Sven Henrik Fagrenius  
Styremedlem (elektronisk signert)

Person: 841914422, 2022, 06/30, 17:17:25, 01/17/2022, 01/17/2022



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Sven Henrik Fagenius

Styremedlem

På vegne av: Dometic Norway AS

Serienummer: 19710714xxxx

IP: 217.208.xxx.xxx

2022-07-01 09:07:57 UTC



## Halvard Asbjørn Strand

Styremedlem

På vegne av: Dometic Norway AS

Serienummer: 9578-5999-4-969935

IP: 81.167.xxx.xxx

2022-07-01 09:13:45 UTC



## Halvard Asbjørn Strand

Daglig leder

På vegne av: Dometic Norway AS

Serienummer: 9578-5999-4-969935

IP: 81.167.xxx.xxx

2022-07-01 09:13:45 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 7GMWT-UUC1D-FZBB2-GE14T-YT34L-U3WU2

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## Årsrapport for 2021

### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	3, 4	85 676 245	79 345 256
Annen driftsinntekt		77 900	149 453
Sum driftsinntekter		<u>85 754 145</u>	<u>79 494 709</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	4	64 602 425	57 508 161
Lønnskostnad	6, 9	9 169 852	8 233 144
Avskrivning	11	169 627	97 979
Annen driftskostnad	4, 5, 6	8 907 722	8 673 051
Sum driftskostnader		<u>82 849 626</u>	<u>74 512 335</u>
Driftsresultat		<u>2 904 519</u>	<u>4 982 374</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		309 915	600 857
Annen finanskostnad		59 140	165 385
Netto finansposter		<u>250 775</u>	<u>435 472</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>3 155 294</u>	<u>5 417 846</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	12	<u>438 041</u>	<u>1 214 130</u>
<b>Årsresultat</b>		<u><b>2 717 253</b></u>	<u><b>4 203 716</b></u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	13	<u>2 717 253</u>	<u>4 203 716</u>

Penneo Dokumentnøkkel: XHJDI-N0TVN-KZDWU-EGUIS-C7XZY-BWHYL



## Dometic Norway AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	12	696 230	363 707
Sum immaterielle eiendeler		<u>696 230</u>	<u>363 707</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	11	577 882	10 073
Sum varige driftsmidler		<u>577 882</u>	<u>10 073</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 274 112</u>	<u>373 780</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	8	5 144 933	6 950 362
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10	9 396 523	14 309 150
Andre fordringer	10	24 393 333	21 062 578
Sum fordringer		<u>33 789 856</u>	<u>35 371 728</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	313 823	296 960
Sum omløpsmidler		<u>39 248 612</u>	<u>42 619 050</u>
Sum eiendeler		<u>40 522 724</u>	<u>42 992 830</u>

Penneo Dokumentnr: XHJDI-N0TVN-KZDWU-EGUIS-C7XZY-BWHYL



## Dometic Norway AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	13, 14	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		<u>500 000</u>	<u>500 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	13	29 828 842	27 111 589
Sum opptjent egenkapital		<u>29 828 842</u>	<u>27 111 589</u>
Sum egenkapital		<u>30 328 842</u>	<u>27 611 589</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	9	1 263 035	1 222 682
Sum avsetning for forpliktelser		<u>1 263 035</u>	<u>1 222 682</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	10	2 234 800	4 101 222
Betalbar skatt	12	770 564	1 160 290
Skyldige offentlige avgifter		2 508 496	3 692 635
Annen kortsiktig gjeld		3 416 987	5 204 412
Sum kortsiktig gjeld		<u>8 930 847</u>	<u>14 158 559</u>
Sum gjeld		<u>10 193 882</u>	<u>15 381 241</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>40 522 724</u>	<u>42 992 830</u>

31. desember 2021

Larvik,

30 juni 2021

Halvard Asbjørn Strand  
styremedlem, daglig leder

Sven Henrik Fagrenius  
styremedlem

  
Henrik Boggild  
styreleder



## Dometic Norway AS

---

### Kontantstrømoppstilling

2021

#### Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad	3 155 294
Periodens betalte skatt	-1 160 290
Gevinst ved salg av anleggsmidler	-77 900
Ordinære avskrivninger	169 627
Korrigerings av pensjonskostnad	40 353
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	4 851 634
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-6 302 331
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>676 387</u>

#### Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	77 900
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-737 424
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-659 524</u>

#### Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>0</u>
---	----------

Netto endring i likvider i året	16 863
Konter og bankinnskudd per 01.01	296 960
Konter og bankinnskudd per. 31.12	<u>313 823</u>

Penneo Dokumentnøkkel: XHJDI-N0TVN-KZDWUJ-EGUIS-C7XZY-BWHYL



## Dometic Norway AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

##### *Pensjoner*

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid.



## Dometic Norway AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

### Note 2 - Overgang til øvrige foretak

Selskapet har i 2021 gått over fra små til øvrig foretak. Endringer medfører at selskapet fra 2021 balansefører pensjonsforpliktelsen, som er et unntak selskapet tidligere benyttet seg av.

Videre har selskapet i 2021 utarbeidet kontantstrømoppstilling. Kontantstrømoppstillingen er presentert uten sammenligningstall i henhold til NRS 8, pkt 9.1.

### Note 3 - Salgsinntekter

	2021
<i>Geografisk fordeling</i>	
Salgsinntekt, Norge	83 665 486
Salgsinntekt, Europa	2 010 759
	<u>85 676 245</u>

### Note 4 - Transaksjoner med nærstående

Selskapet har inntekter fra andre konsernselskaper på kr 74 382 i 2021 mot kr 425 050 i 2020.

Dometic Norway AS har kostnader til varekjøp fra nærstående på kr 26 508 390 i 2021 mot kr 23 948 633 i 2020. Selskapet har også kostnader i 2021 på totalt kr 1 058 844 knyttet til regnskapsføring, IT og markedsføring mot kr 2 064 309 i 2020.



## Dometic Norway AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 5 - Leieforpliktelser

Gjenværende forpliktelser

	<i>Avtalens utløp</i>	<b>2021</b>
Elveveien 30B	30-04-2029	3 767 500

#### Note 6 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønninger	7 070 362	6 122 022
Arbeidsgiveravgift	1 049 009	1 117 509
Kollektiv pensjonsordning	1 000 947	887 435
Andre ytelser	49 534	106 178
Sum	<u>9 169 852</u>	<u>8 233 144</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 10 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### *Ytelser til ledende personer*

	Lønn	Andre godtgjørelser
Daglig leder	981 955	28 134

#### *Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.*

Det er ikke gitt eller stillet sikkerhet for lån til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

	<b>2021</b>
Revisjon	129 294
Andre tjenester	8 340

#### Note 7 - Bankinnskudd

	<b>2021</b>
Bundne skattetreksmidler utgjør	313 823

#### Note 8 - Varer

	<b>2021</b>
Innkjøpte varer for videresalg	5 144 933

---



## Dometic Norway AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 9 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 10 personer. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.

	2021	2020
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	803 521	0
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	89 590	0
Avkastning på pensjonsmidler	-123 273	0
Arbeidsgiveravgift	121 076	0
Administrasjonskostnader	88 854	0
Netto pensjonskostnad	<u>979 768</u>	<u>0</u>

	2021	2020
Påløpte pensjonsforpliktelser	<u>5 605 439</u>	<u>5 270 023</u>
Beregnete pensjonsforpliktelser	5 605 439	5 270 023
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	5 177 608	4 198 435
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	774 879	0
Arbeidsgiveravgift	<u>60 324</u>	<u>151 094</u>
Netto pensjonsforpliktelse	<u>1 263 034</u>	<u>1 222 682</u>

#### Sammensetning av pensjonsmidler:

	2021
Aksjer	10,30%
Omløpsobligasjoner	19,40%
Pengemarked	15,10%
Anleggsobligasjoner	25,40%
Utlån og fordringer	18,60%
Eiendom	10,40%
Annet	0,80%

Penneo Dokumentnr: XHJDI-NOTVN-KZDWU-EGUIS-C7XZY-BWHYL



## Dometic Norway AS

### Noter til regnskapet for 2021

<i>Økonomiske forutsetninger:</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Diskonteringsrente	1,90%	1,70%
Forventet lønnsregulering/pensjonsøkning	2,75%	2,25%
Forventet avkastning på fondsmidler	3,10%	2,70%
Forventet årlig avgang	0,00%	0,00%
Forventet G-regulering	2,50%	2,00%

De aktuariemessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

#### Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<b>Fordringer</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Cashpool konsern	23 554 539	20 607 822
<b>Gjeld</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Leverandørgjeld	1 069 020	2 604 945

Selskapet inngår i konsernets konsernkontoordning som innebærer at konsernet har felles bankkonto for plassering av kortsiktig likviditet. Formelt sett har ikke selskapet en kontantbeholdning, men en fordring på kontohaver som er morselskapet.

#### Note 11 - Varige driftsmidler

	<b>Driftsløsøre, inventar, verktøy mv</b>
Anskaffelseskost 01.01.	1 181 738
Tilgang kjøpte driftsmidler	737 424
Anskaffelseskost 31.12.	1 919 162
Akk.avskrivning 31.12.	-1 341 280
Balanseført pr. 31.12.	577 882
Årets avskrivninger	169 627
Økonomisk levetid	3,5 - 10 år
Avskrivningsplan	Lineær

Penneo Dokumentnøkkel: XHJDI-NOTVN-KZDWU-EGUIS-C7XZY-BWHYL



## Dometic Norway AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 12 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Betalbar skatt	770 564	1 160 290
Endring utsatt skatt	-332 523	53 840
Årets totale skattekostnad	<u>438 041</u>	<u>1 214 130</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	3 155 294	5 417 846
Permanente forskjeller*	-1 164 199	100 933
Endring i midlertidige forskjeller*	1 511 469	-244 732
Årets skattegrunnlag	<u>3 502 564</u>	<u>5 274 047</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	770 564	1 160 290
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Driftsmidler inkl goodwill	-218 499	-283 396
Varebeholdning	-457 951	-344 000
Utestående fordringer	-57 051	51 178
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-1 168 146	-1 076 995
Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	-1 263 035	0
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-3 164 682</u>	<u>-1 653 213</u>
 Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-696 230	-363 707

\*Permanente forskjeller og endring midlertidige forskjeller er med motsatt fortegn påvirket av innregning pensjonsforpliktelse som følge av overgang fra små til øvrig foretak.

#### Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.	500 000	28 334 271	28 834 271
Overgang fra små til øvrig foretak*	0	-1 222 682	-1 222 682
Egenkapital 01.01.	500 000	27 111 589	27 611 589
Årsresultat	0	2 717 253	2 717 253
Egenkapital 31.12.	<u>500 000</u>	<u>29 828 842</u>	<u>30 328 842</u>

\* Selskapet har i 2021 gått over fra små til øvrig foretak. Korrigeringen av egenkapital pr 31.12.20 kommer av at selskapet fra 2021 balansefører pensjonsforpliktelsen. Korreksjonen er av 2020 er dermed ført mot egenkapital i 2020.



## Dometic Norway AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balansført</b>
Ordinære aksjer	500	1 000	500 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	<b>Ordinære aksjer</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Dometic Group AB	500	100 %	100 %

Morselskapet, Dometic Group AB, har forretningskontor i Sverige og utarbeider et konsernregnskap der Dometic Norge AS inngår. Kopi av konsernregnskap kan hentes på selskapets kontor i:  
Hemvärnsgatan 15  
171 54 Solna



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Halvard Asbjørn Strand

Styremedlem

På vegne av: Dometic Norway AS

Serienummer: 9578-5999-4-969935

IP: 81.167.xxx.xxx

2022-07-01 12:41:25 UTC



## Halvard Asbjørn Strand

Daglig leder

På vegne av: Dometic Norway AS

Serienummer: 9578-5999-4-969935

IP: 81.167.xxx.xxx

2022-07-01 12:41:25 UTC



## Sven Henrik Fagrenius

Styremedlem

På vegne av: Dometic Norway AS

Serienummer: 19710714xxxx

IP: 217.213.xxx.xxx

2022-07-01 13:02:45 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: XHJDI-N0TVN-KZDWU-EGUJ5-C7XZY-BWHYL

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>